4.55
自给式油雾器 ALF400~900系列
自给式油箱  ALT-5、-9系列
*使用差压指自给式油箱内压力与自给式油雾器主气路的压力之差。
**条件：一次侧压力0.5MPa.滴油量为5滴/分，使用推荐油，温度20℃,针阀全开
*自动补油，可防止油中断的
 故障，减少维护工作量。
自给式油雾器规格

5000cm3
9000cm3
型号表示方法/自给式油雾器
型号表示方法/自给式油箱
配管例
空气
油
配油器
自给式油雾器
自给式油箱
PT
*仅ALF400-600有
图形符号
4.56
自给式油雾器  ALF400~900系列
自给式油箱  ALT-5、-9系列
自给式油雾器: 外形尺寸图 (毫米)
ALF400
ALF400-06
ALF500
ALF600
ALF800
ALF900
D A B
80
85
90
100
100
100
C
238.5
246.5
295.5
319.5
338.5
344.5
44
46
48
51
59
63
1
1
1 1
2
1 4 3 8
3 4
3 4
1 4 1 2
1 2
ALF500 600
ALF400 ALF800 900
A
174